
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 25/10/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 października 2021 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  rozstrzygnięcia  konkursu
Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce
rozwoju gospodarczego Miasta Lublin – edycja XII

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  10  listopada  2020  r.  z  późn.  zm.),  w  związku  z  §  7  ust. 1
Regulaminu  konkursu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  754/2009
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22 października  2009  r.  w  sprawie  ogłoszenia
konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą
tematyce rozwoju gospodarczego miasta (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 czerwca 2016 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu Prezydenta Miasta
Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego
Miasta Lublin – edycja XII, w składzie:

1) Jacek Bednarczyk – Dyrektor, Biuro Rewitalizacji i Klimatu;

2) Hanna Bieniaszkiewicz – kierownik referatu, Wydział Planowania;

3) Piotr Choroś – Dyrektor, Biuro Partycypacji Społecznej;

4) Katarzyna  Czerlunczakiewicz  –  starszy  inspektor,  Biuro  Miejskiego
Konserwatora Zabytków;

5) Barbara Danieluk – Zastępca Dyrektora, Wydział Zdrowia i Profilaktyki;

6) prof.  dr  hab.  n.  med.  Jarosław  Dudka  –  Prorektor,  Uniwersytet  Medyczny
w Lublinie;

7) Tomasz  Fulara  –  Prezes  Zarządu  –  Dyrektor  Naczelny,  Miejskie
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Lublin Sp. z o.o.;

8) Vadim Gerko – podinspektor, Biuro Obsługi Mieszkańców;

9) Przemysław Gruba – główny specjalista, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

10) Mariusz Gwozda – główny specjalista, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

11) Anna Harabin – kierownik referatu, Wydział Planowania;

12) Viktoriya Herun – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

Nr dokumentu Mdok: 112005/09/2021 strona 1 z 3
WSP-WA-III.7320.1.2021



Prezydent Miasta Lublin

13) Szymon Horosiewicz – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

14) dr  inż.  Jan  Kamiński  –  asystent,  Wydział  Nauk  Ścisłych  i  Nauk  o  Zdrowiu,
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;

15) Marcin Kęćko – Dyrektor, Biuro Rozwoju Turystyki;

16) Jakub Kosowski – Dyrektor, Wydział Sportu;

17) Robert Kuryło – kierownik referatu, Wydział Planowania;

18) Sebastian Łuczkiewicz – starszy inspektor, Wydział Planowania;

19) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora, Wydział Architektury i Budownictwa;

20) Mykola Mialkovskyi – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości; 

21) Joanna Mużykowska – główny specjalista, Wydział Planowania;

22) Igor Niewiadomski – główny specjalista, Biuro Obsługi Inwestorów;

23) Hanna Pawlikowska – Dyrektor Biura, Miejski Architekt Zieleni;

24) Sławomir  Podsiadły  –  Zastępca  Dyrektora,  Zarząd  Transportu  Miejskiego
w Lublinie;

25) Tomasz Rakowski – Zastępca Dyrektora, Kancelaria Prezydenta;

26) Mariusz Sagan – Dyrektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

27) Marta Smal-Chudzik – Dyrektor, Wydział Ochrony Środowiska;

28) Mateusz Stępniak – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

29) Marzena Strok-Sadło – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

30) Dorota Wolińska – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

31) Albert Wójcik – Dyrektor, Wydział Geodezji;

32) Maciej Zaporowski – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;

33) Magdalena Zbiciak – Zastępca Dyrektora, Wydział Architektury i Budownictwa;

34) Anna Zniszczyńska – kierownik referatu, Wydział Planowania;

35) Robert Żyśko – Zastępca Dyrektora, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości.

§ 2

1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu stanowiący
załącznik  do  zarządzenia  nr  754/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
22 października 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Prezydenta Miasta Lublin
na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą  tematyce  rozwoju  gospodarczego
miasta.

2. Komisję konkursową powołuję na czas trwania XII  edycji  konkursu, tj.  do czasu
zakończenia zadań określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik
do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3

Obsługę  techniczno-organizacyjną  Komisji  Konkursowej  zapewnia  Wydział
Strategii i Przedsiębiorczości.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 112005/09/2021
WSP-WA-III.7320.1.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 112005/09/2021 Strona 3 z 3
WSP-WA-III.7320.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Jacek Bednarczyk – Dyrektor, Biuro Rewitalizacji i Klimatu;
	2) Hanna Bieniaszkiewicz – kierownik referatu, Wydział Planowania;
	3) Piotr Choroś – Dyrektor, Biuro Partycypacji Społecznej;
	4) Katarzyna Czerlunczakiewicz – starszy inspektor, Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;
	5) Barbara Danieluk – Zastępca Dyrektora, Wydział Zdrowia i Profilaktyki;
	6) prof. dr hab. n. med. Jarosław Dudka – Prorektor, Uniwersytet Medyczny w Lublinie;
	7) Tomasz Fulara – Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Lublin Sp. z o.o.;
	8) Vadim Gerko – podinspektor, Biuro Obsługi Mieszkańców;
	9) Przemysław Gruba – główny specjalista, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	10) Mariusz Gwozda – główny specjalista, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	11) Anna Harabin – kierownik referatu, Wydział Planowania;
	12) Viktoriya Herun – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	13) Szymon Horosiewicz – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	14) dr inż. Jan Kamiński – asystent, Wydział Nauk Ścisłych i Nauk o Zdrowiu, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;
	15) Marcin Kęćko – Dyrektor, Biuro Rozwoju Turystyki;
	16) Jakub Kosowski – Dyrektor, Wydział Sportu;
	17) Robert Kuryło – kierownik referatu, Wydział Planowania;
	18) Sebastian Łuczkiewicz – starszy inspektor, Wydział Planowania;
	19) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora, Wydział Architektury i Budownictwa;
	20) Mykola Mialkovskyi – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	21) Joanna Mużykowska – główny specjalista, Wydział Planowania;
	22) Igor Niewiadomski – główny specjalista, Biuro Obsługi Inwestorów;
	23) Hanna Pawlikowska – Dyrektor Biura, Miejski Architekt Zieleni;
	24) Sławomir Podsiadły – Zastępca Dyrektora, Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	25) Tomasz Rakowski – Zastępca Dyrektora, Kancelaria Prezydenta;
	26) Mariusz Sagan – Dyrektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	27) Marta Smal-Chudzik – Dyrektor, Wydział Ochrony Środowiska;
	28) Mateusz Stępniak – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	29) Marzena Strok-Sadło – kierownik referatu, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	30) Dorota Wolińska – podinspektor, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	31) Albert Wójcik – Dyrektor, Wydział Geodezji;
	32) Maciej Zaporowski – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;
	33) Magdalena Zbiciak – Zastępca Dyrektora, Wydział Architektury i Budownictwa;
	34) Anna Zniszczyńska – kierownik referatu, Wydział Planowania;
	35) Robert Żyśko – Zastępca Dyrektora, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości.
	1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia nr 754/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 października 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego miasta.
	2. Komisję konkursową powołuję na czas trwania XII edycji konkursu, tj. do czasu zakończenia zadań określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

